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Contribuinte: MUNICIPIO DE PEDRA BELA ARF/CAC: 21.026.030
CNPJ: 45.290.426/0001-65

Usuario: MARIA
Perfil: RFB - MANUTENCAO NACIONAL
ARF/CAC: 21.036.000

Arn

=

PFN: 21.200.819 Versdo 8.0.1.17.-1008666913

Extrato de Parcelas

Dados do Parcelamento

Contribuinte: MUNICIPIO DE PEDRA BELA

Data

; . 28/07/2017
CNPJICEL: 45.290.426/0001-65 Requerimento:
Data da
Modalidade: Especial Lei n° 13.485/17 - Consolidagio: 13/12/2021
e d PREM Data Fim de
o Vigéncia:
Parcelamento: 641081502 Qtde Parcelas 194
N° do : Requeridas:
SthMFiR%T: 13837.721009/2017-13 Qtde Parcelas ron
ituacao do Concedidas:
Parcelamento: ATIVO (EM DIA) Qtde Parcelas
Unidade Restantes: 137
Gestora: 986837
: Data da
ARFICAC de Atualizagao; 14/09/2022
Cobranca: 21:026.030
ca: Saldo
Forma de FPEM Devedor: 492.759,89
Cobranca:
Informagoes Complementares
CNPJ refere-se a municipio? Sim
Contribuinte Optou por Parcelamento Nao
da PGFN?
Houve Calculo Manual de Parcelas? Sim
Valor de Parcela na Data da R$ 2.581,77
Negociagao:
Aplicar Parcela Atualizada a Partir de: 02/01/2018
Incluir cédigo de receita nao previsto Nao
pela modalidade?
27/07/2017 14.381,57 27/07/2017 14.625,76 Liquidada 0,00 1 &l
1 31/01/2018 2.689,94  29/04/2022 3.499,17  Liquidada 0,00 2 &l
2 28/02/2018 2.704,92 20/02/2018 3.011,63| Liquidada 0,00 1 &l
3 29/03/2018 2.717,05  20/03/2018 2.717,05 Liquidada 0,00 1 &l
4 30/04/2018 2.730,73|  29/04/2022 2.730,74 | Liquidada 0,00 2 &l
5 31/05/2018 274416 18/05/2018 2.744,16 | Liquidada 0,00 1 &l
6 29/06/2018 2.757,58 29/04/2022 2.762,34 Liquidada 0,00 2 &l
7 31/07/2018 2.771,01 30/07/2018 2.771,01| Liquidada 0,00 1 &l
8 31/08/2018 2.784,95  10/08/2018 2.784,96 Liquidada 0,00 1 &l
9 28/09/2018 2.799,67  20/09/2018 2.799,67  Liquidada 0,00 1 &l
10 31/10/2018 2.811,80  10/10/2018 2.811,81| Liquidada 0,00 1 &l
11 30/11/2018 2.825,74  09/11/2018 2.825,75| Liquidada 0,00 1 &l
12 28/12/2018 2.838,39  29/04/2022 2.838,40 Liquidada 0,00 2 &l
‘ 137 7131/01/2019 2.851,04 18/01/2019 2.851,05 Liquidada 0,00 1 &l
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28/02/2019
29/03/2019
30/04/2019
31/05/2019
28/06/2019
31/07/2019
30/08/2019
30/09/2019
31/10/2019
29/11/2019
30/12/2019
31/01/2020
28/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
29/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
30/10/2020
30/11/2020
30/12/2020
29/01/2021
26/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
30/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
29/10/2021
30/11/2021
30/12/2021
31/01/2022
28/02/2022
31/03/2022
29/04/2022
31/05/2022
30/06/2022
29/07/2022
31/08/2022
30/09/2022

2.864,99
2.877,64
2.889,77
2.903,20
291714
2.929,27
2.943,99
2.956,90
2.968,77
2.981,16
2.990,98
3.000,53
3.010,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.070,75
3.074,62
3.077,98
3.083,14
3.088,57
3.095,54
3.103,54
3.112,84
3.123,94
3.135,30
3.147,95
3.163,18
3.402,50
3.422,65
3.443,62
3.469,29
3.492,20
3.520,62
3.548,77
3.577,20
3.609,49

08/02/2019
20/03/2019
29/04/2022
29/04/2022
10/06/2019
10/07/2019
09/08/2019
10/09/2019
18/10/2019
20/11/2019
10/12/2019
20/01/2020
20/02/2020

30/03/2020
20/04/2020
19/03/2021
20/04/2021
20/05/2021
18/06/2021
20/07/2021
20/08/2021
20/09/2021
20/10/2021
19/11/2021
20/12/2021
29/04/2022
10/02/2022
10/03/2022
08/04/2022
10/05/2022
10/06/2022
08/07/2022
10/08/2022
09/09/2022

2.864,99
2.877,64
2.891,26
2.921,95
2.917,14
2.929,28
2.943,99
2.956,90
2.970,50
2.982,89
2.994,22
3.005,29
3.016,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.017,83
3.026,61
3.077,99
3.083,15
3.088,57
3.095,54
3.103,55
3.112,84
3.123,94
3.135,30
3.147,95
3.163,18
3.469,29
3.422,65
3.443,62
3.469,29
3.492,20
3.520,62
3.548,77
3.577,20
3.609,49

Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Anulado

Anulado

Anulado

Anulado

Anulado

Anulado

Anulado

Anulado

Anulado

Anulado

Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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COPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: DAVID AUGUSTO CASAGRANDE. Sistema e-TCESP. Para obter informagdes sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'Validar documento digital' e informe o codigo do documento: 4-B4VA-41DO-79MA-BVWB
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